

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Талонная форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		20 August a. 2020 / 20 August a. 2020		8. Foaia de parcurs: Путевой лист			e.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003600087058/ 0500350				
1. Furnizor Продавец:		Soling SA Chisinau, str. Alba-Iulia 77/16, ap.59, FTMDMD2X735, *FinComBank'S.A. suc. NI Chisinau			9. Transportator Перевозчик			Soling SA, Chisinau, str. Alba-Iulia 77/16, ap.59		e.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003600087058/ 0500350	
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		RED-Nord S.A. m.Balti, str. Stefan cel Mare 180 A, IBAN MD70VI222400001171264MDL, c/b VICBMD2X740, BC*Victoriabank'S.A. fil.N1 Balti						e.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003602006563/ 1200555			
3. Delegatie Доверенность													
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Conf contract № 371 din 17.08.2020											
5. Punct incarcare Пункт погрузки:		Chisinau			6. Punct descarcare Пункт разгрузки:			m.Balti, str. Stefan cel Mare 180 A		7. Redirijari Перенаправления:			
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/a ctivelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов в. объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informa- tie Другая информация	10.10 Tip ambala- j Тип упаковки	10.11 Nu- mar lo- curi Коли- чество мест	10.12 Masa bruta tone Масса брутто, тонн	
Incaltaminte de protectie vara (bocanci cu caramb semi-inalt)		per.	550	305.00	167 750.00	20	33550.00	201 300.00					
Incaltaminte de protectie iarna (bocanci)		per.	520	312.50	162 500.00	20	32500.00	195 000.00					
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)					330 250.00	x	66050.00	396 300.00	x	x	x		
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)					330 250.00	x	66050.00	396 300.00	x	x	x		
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешит		Director Dubic Ruslan			Funcția, numele, prenumele și semnătura			Должность, фамилия, имя и подпись					
14. Predat marfurile/activelor (serviciile) Сдан товары/активы (услуги)		Director Dubic Ruslan			Funcția, numele, prenumele și semnătura			Должность, фамилия, имя и подпись					
15. Primit marfurile/activelor intermediar (transportatorul) Принят товары/активы посредником (перевозчик)					Funcția, numele, prenumele și semnătura			Должность, фамилия, имя и подпись					
16. Predat marfurile/activelor intermediar (transportatorul) Сдан товары/активы посреднику (перевозчик)					Funcția, numele, prenumele și semnătura			Должность, фамилия, имя и подпись					
17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем					Funcția, numele, prenumele și semnătura			Должность, фамилия, имя и подпись					

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IV8514265



Formular fiscal
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Талонная форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		03 Septembrie 2020 / 03 Septembrie 2020		8. Foaia de parcurs: Путевой лист			
1. Furnizor Продавец:		Soling SA Chisinau, str. Alba-Iulia 77/16, ap. 59, IBAN MD19FT222450100004920498, c/b FTMDMD2X735, 'FinComBank' S.A. suc. N1 Chisinau		9. Transportator Перевозчик		Soling SA, Chisinau, str. Alba-Iulia 77/16, ap. 59	
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель:		RED-Nord S.A. m. Balti, str. Stefan cel Mare 180 A, IBAN MD70VI222400001171264MDL, c/b VICBMD2X740, BC'Victoriabank' S.A. fil.N1 Balti		с.г./nr. TVA ф.к./код НДС		1003600087058/ 0500350	
3. Delegatie Доверенность:				с.г./nr. TVA ф.к./код НДС		1003600087058/ 0500350	
4. Documente anexate Прилагаемые документы:		Conf contract № 371 din 17.08.2020		с.г./nr. TVA ф.к./код НДС		1003602006563/ 1200555	
5. Punct incarcare Пункт погрузки:		Chisinau		6. Punct descarcare Пункт разгрузки:		m. Balti, str. Stefan cel Mare 180 A	
				7. Redirijari Перераспределение:			

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов в объеме услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta tone Масса брутто, тонны
Incaltaminte de iarna pentru controlor (bocanci)	per.	220	205.00	45 100.00	20	9020.00	54 120.00	-			
Incaltaminte de vara pentru controlor (pantofi)	per.	360	187.50	67 500.00	20	13500.00	81 000.00	-			
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)				112 600.00	x	22520.00	135 120.00	x	x	x	-
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				112 600.00	x	22520.00	135 120.00	x	x	x	-

13. Permis eliberarea: Director Dubic Ruslan
Отпуск разрешен: _____
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activele (serviciile): Director Dubic Ruslan
Сдал товары/активы (услуги): _____
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись



Ex. 2

exemplarul /
экземплярFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV8515032

Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Formular tipizat

nr. 118 din 28 august 2017

Tiposa format

Republicii Moldova

№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		06 Octombrie a. 2020 / 06 Octombrie a. 2020		8. Foaia de parcurs: Путевой лист			c.f./nr. TVA ф.к./код НДС			1003600087058/ 0500350			
1. Furnizor Продавец:		Soling SA - Chisinau, str. Alba-Iulia 77/16, ap.59, IBAN MD19FT222450100004920498, c/b FTMDMD2X735, *FinComBank*S.A. suc. NI Chisinau						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС			1003600087058/ 0500350		
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель:		RED-Nord S.A. m.Balti, str. Stefan cel Mare 180 A, IBAN MD70VI222400001171264MDL, c/b VICBMD2X740, BC*Victoriabank*S.A.fil.N1 Balti						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС			1003602006563/ 1200555		
3. Delegatie Доверенность		-											
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Conf contract № 371 din 17.08.2020											
5. Punct incarcare Пункт погрузки:		Chisinau		6. Punct descarcare Пункт разгрузки:			m.Balti, str. Stefan cel Mare 180 A			7. Redirijari Перенаправления			
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов в, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta tone Масса брутто, тонн	
Salopeta		buc.	391	320.00	125 120.00	20	25024.00	150 144.00					
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)					125 120.00	x	25024.00	150 144.00	x	x	x	-	
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)					125 120.00	x	25024.00	150 144.00	x	x	x	-	
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен		Director Dubic Ruslan		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
14. Preda marfurile/activule (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Director Dubic Ruslan		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
15. Primit marfurile/activule intermediarii (transportatoru): Принял товары/активы посредника (перевозчик)		L.S. M.P.		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Primit marfurile/activule intermediarul (transportatoru): Сдал товары/активы посредника (перевозчик)		L.S. M.P.		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit marfurile/activule (serviciile) cumparatoru/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		L.S. M.P.		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		20 Octombrie a. 2020 / 20 Octombrie a. 2020		8.Foaia de parcurs: Путевой лист			
1.Furnizor Продавец:		Soling SA Chisinau, str.Alba-Iulia 77/16, ap.59, IBAN MD19FT222450100004920498, c/b FTMDMD2X735, 'FinComBank'S.A. suc. N1 Chisinau		9.Transportator Перевозчик		Soling SA, Chisinau, str.Alba-Iulia 77/16, ap.59	
2.Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		RED-Nord S.A. m.Balti, str. Stefan cel Mare 180 A, IBAN MD70VI222400001171264MDL, c/b VICBMD2X740, BC'Victoriabank'S.A.fl.N1 Balti				с.ф./nr. TVA ф.к./код НДС	
3.Delegatie Доверенность						1003600087058/ 0500350	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Conf contract № 371 din 17.08.2020				1003600087058/ 0500350	
5.Punct incarcare Пункт погрузки:		Chisinau		6. Punct descarcare Пункт разгрузки:		m.Balti, str. Stefan cel Mare 180 A	
						с.ф./nr. TVA ф.к./код НДС	
						1003602006563/ 1200555	
				7.Redirijari Перенаправления			

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов в. объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta tone Масса брутто, тонны
Salopeta	buc.	329	320.00	105 280.00	20	21056.00	126 336.00				
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)				105 280.00	x	21056.00	126 336.00	x	x	x	-
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				105 280.00	x	21056.00	126 336.00	x	x	x	-

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешения	Director Dubic Ruslan	Funcția, numele, prenumele și semnatura	Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat marfurile/activete (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)	Director Dubic Ruslan	Funcția, numele, prenumele și semnatura	Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit marfurile/activete intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnatura	Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat marfurile/activete intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnatura	Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit marfurile/activete (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele și semnatura	Должность, фамилия, имя и подпись



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 119 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		09 Noiembrie a. 2020 / 09 Noiembrie a. 2020		8. Foaia de parcurs: Путевой лист							
1. Furnizor Продавец:		Soling SA Chisinau, str. Alba-Iulia 77/16, ap. 59 FTMDMD2X735, 'FinComBank'S.A. suc. N1 Chisinau		9. Transportator Перевозчик			Soling SA, Chisinau, str. Alba-Iulia 77/16, ap. 59				
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель:		RED-Nord S.A. m. Balti, str. Stefan cel Mare 180 A, IBAN MD70VI222400001171264MDL, c/b VICBMD2X740, BC'Victoriabank'S.A. fil. N1 Balti					c.f./nr. TVA ф.к./код НДС				
3. Delegatie Доверенность:							1003600087058/ 0500350				
4. Documente anexate Прилагаемые документы:		Conform contract nr. 371 din 17.08.20					1003600087058/ 0500350				
5. Punct incarcare Пункт погрузки:		mun. Chisinau		6. Punct descarcare Пункт разгрузки:			m. Balti, str. Stefan cel Mare 180 A				
7. Redirițari Переадресовки:											
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/a ctivelor, volumul serviciilor Количество товаров/активо в, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informa- tie Другая информация	10.10 Tip ambala- j Тип упаковки	10.11 Nu- mar lo- curi Коли- чество мест	10.12 Masa bruta tone Масса брутто, тонн
Pantoloni termoizolanti	buc	450	223.00	100 350.00	20	20070.00	120 420.00				
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)				100 350.00	x	20070.00	120 420.00	x	x	x	-
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				100 350.00	x	20070.00	120 420.00	x	x	x	-
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Director Dubic Ruslan		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись			[Signature]				
14. Predat marfurile/activule (serviciile): Сдан товары/активы (услуги):		Director Dubic Ruslan		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись			[Signature]				
15. Primit marfurile/activule (serviciile) intermediarul, transportatorul): Принят товары/активы (услуги) посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat marfurile/activule intermediarul (transportatorul): Сдан товары/услуги посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit marfurile/activule (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись			[Signature] L.S. M.P.				